
M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2014

Natureza Jurídica Prestação de Serviços

Contratante Procuradoria Geral de Justiça

CNPJ 13.168.687/0001-10

Contratado Espaço Marketing Eventos Ltda.

CNPJ 01.340.555/0001-45

Objeto do Contrato Aquisição de arranjo de flores naturais para atenderem as necessidades dos 

eventos  promovidos  pelo  Ministério  Público  de  Sergipe,  com  entrega 

parcelada, no decorrer do ano de 2014.

Processo/Origem Pregão Presencial nº 002/2014

Vigência A partir da assinatura até 31 de dezembro de 2014.

Valor Global 
Estimado

R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais).

Projeto/Atividade 0040

Elemento de Despesa 3390.00

Fonte de Recursos 101

Data da Assinatura 24 de fevereiro de 2014.

Responsável Carlos Tavares - Diretor Administrativo PGJ/SE

                       

                     

         


	EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2014
	Aquisição de arranjo de flores naturais para atenderem as necessidades dos eventos promovidos pelo Ministério Público de Sergipe, com entrega parcelada, no decorrer do ano de 2014.
	Carlos Tavares - Diretor Administrativo PGJ/SE


